農業振興地域整備に係る軽微な変更申請書
令和　　　年　　　月　　　日
佐伯市長　　殿
申請者（土地所有者）　　住所 佐伯市　　　　　　　　　番地　　　　（　　　　区）

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　　電話

　佐伯市農業振興地域整備計画（農用地利用計画）に係る用途区分について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

（１）用途区分変更計画

	土地の所在地
	面積
	台帳地目
	現状地目
	変更前

用途区分
	変更後

用途区分
	土地使用の権利の種類
	備考

	地域
	大字
	字
	地番

	変更理由

（２）隣接土地所有者の承諾

　　　上記の土地の用途区分変更計画について承諾します。

	隣接地の所在地
	地目
	面積
	所有者の住所氏名

	地域
	大字
	字
	地番

	印

	印

	印

	印

（３）最適化推進委員の意見

最適化推進委員　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（４）申請地の位置図（周辺を含めた略図）

（５）添付書類

　（Ａ）字図の写し

　（Ｂ）施設の配置図、平面図

　（Ｃ）土地改良区（土地改良組合）、水利組合代表者の意見